Администрация Ивановского  сельсовета
       ИВАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ул.Ленина,д.8, село Ивановка, 662826

тел(238)26-4-25, 26-4-61

«26» декабря  2023 г.

              РЕШЕНИЕ

        с. Ивановка

                    № 35-63 р.

«О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов № 25-38 р.  от  26.12.22 г.
«О бюджете Ивановского сельсовета на 2023 г. и

плановый период 2024 – 2025 годов» в редакции
от 23.01.2023 г. № 26-41р.; от 15.02.2023 г. № 27-45р;
от 12.05.2023 г. № 30-52р.; от 13.11.2023 г. № 33-59р.
         Руководствуясь Бюджетным кодексом  Р.Ф., Федеральными Законами  «Об общих    принципах организации  местного самоуправления в Р.Ф»,  Положением   «О бюджетном         процессе  в администрации МО «Ивановский сельсовет» в соответствии  со статьей  14  Устава Администрации                                                                              Ивановского сельсовета, Ивановский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести изменения и дополнения  в решение сессии сельского Совета депутатов    от  26.12.22 г.

      №  25-38 р.  «О бюджете Ивановского сельсовета на 2023 г. и плановый период 2024-2025 годов» в следующей редакции:
          1.1.   Внести изменения  и дополнения  в приложение   3  «Доходы  Ивановского бюджета на 2023 год»

                   в  решение  сессии сельского Совета депутатов от 26.12.22 г. №  25-38 р. «О бюджете
                   Ивановского  сельсовета на 2023 г. и плановый период  2024-2025 годов»,  изложив его в редакции
                   согласно  приложению 1  настоящего решения.
        2.     Контроль  за  исполнением   настоящего Решения  возложить на  председателя  постоянной

                 комиссии по финансам и  экономике  Мещанову О.С.

       3.   Решение вступает в силу со дня  его официального обнародования.
             Председатель Совета  депутатов                                                                            Н.В.Мещанов